Pontomais

Colaborador: ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS

Data

Ter, 01/02/2022
Qua, 02/02/2022
Qui, 03/02/2022
Sex, 04/02/2022
Sab, 05/02/2022
Dom, 06/02/2022
Seg, 07/02/2022
Ter, 08/02/2022
Qua, 09/02/2022
Qui, 10/02/2022
Sex, 11/02/2022
Sab, 12/02/2022
Dom, 13/02/2022
Seg, 14/02/2022
Ter, 15/02/2022
Qua, 16/02/2022
Qui, 17/02/2022
Sex, 18/02/2022
Séb, 19/02/2022
Dom, 20/02/2022
Seg, 21/02/2022
Ter, 22/02/2022
Qua, 23/02/2022
Qui, 24/02/2022
Sex, 25/02/2022
Sab, 26/02/2022
Dom, 27/02/2022
Seg, 28/02/2022
TOTAIS

Resumao

Pontos
12 Entrada 12 Saida
07:55 12:00
08:01 12:12
08:03 12:03
07:53 12:00
07:52 12:00
07:54 12:00
07:57 12:01
07:50 12:01
07:50 12:00
07:55 12:00
07:55 12:00
07:54 12:00
08:02 12:00
07:58 12:00
07:49 12:01
07:52 12:01
07:55 12:00
07:48 12:01

H,

intervalo
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

Colaborador

Totais da jornada

H. faltantes
00:00
03:45
00:01
00:03
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:02
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
03:45

07:36

https://app.pontomaisweb.com.br/#/relatorios

Jornada
Total de H. Extras
Horas Adicional
normais H.E, 1 ({50%:;) HE. 2 {100%) noturno
03:45 00:20 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
03:44 00:27 00:00 00:00
03:42 00:18 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
03:45 00:22 00:00 00:00
03:45 00:23 00:00 00:00
03:45 00:21 00:00 00:00
03:45 00:19 00:00 00:00
03:45 00:26 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
03:45 00:25 00:00 00:00
03:45 00:20 00:00 00:00
03:45 00:20 00:00 00:00
03:45 00:21 00:00 » 00:00
03:43 00:15 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
03:45 00:17 00:00 00:00
03:45 00:27 00:00 00:00
03:45 00:24 00:00 00:00
03:45 00:20 00:00 00:00
03:45 00:28 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00 00:00
67:24 06:33 Not.: 00:00 Not.: 00:00
00:00 00:00
Totais

0.352874479

De 01/02/2022 até 28/02/2022
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 01/04/2022
Filtro por: Colaborador - ANDREIA APARECIDA DOS

Saldo
-00:02
-03:47
-03:21
-03:06
-03:06
-03:06
-02:44
-06:29
-10:14
-09:55
-09:29
-09:29
-09:29
-09:04
-08:44
-08:24
-08:03
-07:50
-07:50
-07:50
-07:33
-07:06
-06:42
-06:22
-05:54
-05:54
-05:54

-09:39

SANTOS

Motivo/Observacdo

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga

Folga
Folga

Empregador

01/04/2022 15:27



